
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 4 listopada 2016r.

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 0050.44.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 3
października 2016r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania
postępowań na udzielanie zamówień publicznych pn. „Przebudowa drogi w m. Głuchow dz.
nr 256"; „Przebudowa drogi w m. Głuchow dz. nr 274"; „Przebudowa drogi gminnej dz. nr
233/1, 504 i 532 w m. Trzebiechów ( ul. Lisia i ul. Ptasia)"; „Przebudowa drogi w m. Ostrzyce
dz. nr 392 i 395"; „Przebudowa drogi w m. Borek dz. nr 191"; „Przebudowa drogi gminnej
dz. nr 141,146/1,480/1,477,137/5 w m. Trzebiechów ( ul. Sportowa, Wiśniowa, Sosnowa i
Kwiatowa)"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., póz.
446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. l i 3 i art.. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., póz. 2164 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Postanowienie § l Zarządzenia m- 0050.44.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 3
października 2016r. otrzymuje następujące brzmienie:

Powołuję komisję do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych pn.
„Przebudowa drogi w m. Głuchow dz. nr 256"; „Przebudowa drogi w m. Głuchow dz. nr 274";
..Przebudowa drogi gminnej dz. nr 233/1, 504 i 532 w m. Trzebiechów ( ul. Lisia i ul. Ptasia)";
„Przebudowa drogi w m. Ostrzyce dz. nr 392 i 395"; „Przebudowa drogi w m. Borek dz. nr 191";
„Przebudowa drogi gminnej dz. nr 141,146/1,480/1,477,137/5 w m. Trzebiechów ( ul. Sportowa,
Wiśniowa, Sosnowa i Kwiatowa)", prowadzonych w trybie przewidzianym w ustawie Prawo
zamówień publicznych, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Komisja składa się z niżej wymienionych osób:

Przewodniczący - Przemysław Żurawiecki,
Sekretarz - Daniel Seredyński,
Członek - Waldemar Łukomski.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 0050.44.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 3
października 2016r. pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wóft Ominy

Ikatiella Wasza


